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ORLIMAN Orteza (stabilizator) stawu skokowego dla dzieci
OP1190
 

Cena od: 97,50 pln

Opis słownikowy

Producent Orliman

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Orteza stawu skokowego dla dzieci przeznaczona do stosowania np. przy lekkich skręceniach.

Wnętrze stabilizatora wykonane jest z oddychających materiałów o strukturze plastra miodu. Z zewnątrz użyto materiału typu welur.
Obydwa  są elastyczne, podobnie jak dołączona taśma umożliwiająca zapięcie ósemkowe i dopasowanie siły stabilizacji.

Wykorzystane materiały poddano testom i spełniają one europejskie wymogi jakościowe.

Wyrób nie posiada lateksowych elementów.

Ma uniwersalny charakter - do stosowania na prawą lub lewą stopę.

Stabilizator otwierany jest z przodu co zapewnia większą wygodę zakładania i użytkowania.

Zalecenia:

lekkie skręcenia,
stany zapalne w obrębie stawu,
nawrotowe dolegliwości bólowe.

 

 Orteza dostępna jest w dwóch rozmiarach:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Rozmiar (wiek dziecka) Obwód na wysokości kostki (cm)
1 (2-6) max 20

2 (6-12) max 24

 

Po dobraniu odpowiedniego rozmiaru ortezy w celu jej założenia należy stopę dziecka umieścić w ściągaczu i wyregulować zapięcia na
rzepy aż do osiągnięcia optymalnego naprężenia.

Następnie założyć taśmę elastyczną (wykorzystując ósemkową technikę bandażowania). Zaleca się zacząć zakładać ją od zewnętrznej
strony leczonego stawu, co umożliwia lekkie wygięcie tyłostopia dziecka do środka.

Kolor: szary
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